

GKil.271.17.2012.KM

WYJAŚNIENIA nr 1 DO SIWZ

dotyczy: przetarg nieograniczony pn. Usługa polegająca na wykonaniu projektu budowlanego i wykonawczego przesylu ścieków sanitarnych z Gminy Czernica do kanalizacji MPWiK we Wrocławiu

Zamawiający – Gmina Czernica, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (tj.: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

PYTANIE NR 1: Czy na terenach objętym przedmiotem zamówienia jest plan miejscowy?

ODPOWIEDŹ: Tak

PYTANIE NR 2: Czy na terenach objętych przedmiotem zamówienia występuje natura 2000?

ODPOWIEDŹ: Nie

PYTANIE NR 3: Czy na terenach objętych przedmiotem zamówienia występują tereny zamknięte?

ODPOWIEDŹ: Nie

PYTANIE NR 4: Czy są dostępne aktualne dokumentacje projektowe przepompowni ścieków które są przewidziane do współpracy?

ODPOWIEDŹ: Tak, dostępne są w MPWiK we Wrocławiu.

PYTANIE NR 5: Czy jest dostępny teren pod nowe przepompownie ścieków i jaki jest ich stan prawny?

ODPOWIEDŹ: Gmina Czernica wybuduje 1 przepompownię, na terenie będącym własnością Gminy.

PYTANIE NR 6: Czy organizacja ruchu na czas budowy jest wymagana?

ODPOWIEDŹ: Tak

PYTANIE NR 7: Wymagany przez Zamawiającego termin wykonania prac projektowych 6 miesięcy od podpisania ze złożeniem wniosku do uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na budowę jest niemożliwy do dotrzymania z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. W związku z wymaganym zakresem przedmiotu zamówienia (m. in. uzyskanie warunków-map do celów projektowych, wykonanie badań geotechnicznych, raportu i decyzji środowiskowej, pozwoleń wodnoprawnych, ZDIUM, ZUDP ,MPWiK itd.). Wnosimy, aby Zamawiający przewidział w umowie możliwość dokonania zmiany terminu wykonania, gdyż w trakcie wykonania prac zaistnieją okoliczności, których nie można było przewidzieć na etapie przetargu, w tym przedłużające się terminy wydawania niezbędnych decyzji, uzgodnień itp. uniemożliwiające już z góry na nie dotrzymanie terminu umownego, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. Dodatkowo okres zimowy może bardzo utrudnić wykonanie map do celów projektowych jak i wykonanie badań geotechnicznych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza do umowy wyżej proponowanych zapisów. Ponadto informuje, że posiada aktualną mapę do celów projektowych,

PYTANIE NR 8: Czy Zamawiający uzna za dostateczne spełnienie warunku uczestniczenia w w/w przetargu pkt 5.2 SIWZ - Wiedza i doświadczenie jeżeli biuro wykonało:

- a/ - dokumentację projektową budowlaną i wykonawczą przepompowni ścieków sanitarnych na terenie miejskim o wartości co najmniej 100000,00 PLN netto, która jest w trakcie budowy i biuro pełni obecnie nadzór autorski,
- b/ - dokumentację projektową budowlaną i wykonawczą przepompowni ścieków sanitarnych na terenach miejskich o wydajności $Q = 20 \text{ dm}^3/\text{s}$ i o wartości co najmniej 100000,00 PLN netto, która ma prawomocną decyzję pozwolenia

na budowę i jest w trakcie przygotowana do przetargu na jej budowy a za rurociągi tłoczne w zastępstwie zaprojektowane magistrale wodociągowe o średnicach DN 500-800mm i długościach w sumie większych niż L – 7000m z przejściami pod rzekami i torami kolejowymi z raportem oddziaływania na środowisko. Obecnie jeden etap jest już w trakcie budowy a na drugi etap jest już ogłoszony przetarg na wykonanie.

c/ - oraz dokumentację projektową budowlaną i wykonawczą dla jednej gminy kanalizację sanitarną grawitacyjną o śr. 200mm i 160mm o długości ok. 13,7 km i kanalizację sanitarną tłoczną o śr. 90 i 110mm i o dł. ok. 6,1 km z 17 przepompowniami ścieków które muszą współpracować ze sobą bo tłoczą do jednej oczyszczalni (z 112 przyłączami -przykanalikami) wraz z projektem modernizacji oczyszczalni ścieków.

ODPOWIEDŹ: Warunek wiedzy i doświadczenia, o którym mowa w pkt. 5.2 SIWZ zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum 1 usługę polegającą na wykonaniu, odpowiadającego swoim zakresem przedmiotowi zamówienia, projektu budowlanego lub opracowania zawierającego pełną analizę wraz ze szczegółowymi obliczeniami hydraulicznej współpracy minimum 5 pompowni ścieków ze wspólnym układem tłocznym - rurociągiem tłocznym o średnicy nie mniejszej niż 350mm i długości co najmniej 7 km, na terenie miejskim. Usługi przedstawione w pytaniu nie spełniają w/w warunku.

ZASTĘPCA WÓJTA
Jana
mgr inż. Marian Zaráś